
 

                                                                                                                    
_____________________________________________________________ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 51-Լ 

26 հոկտեմբերի 2021 թվականի 

 

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ Հ. ԹՈՒՄԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2020 

ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱԽՍԵՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ՆԱԽԱՀԱՇՎՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 Ղեկավարվելով «Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» 

հիմնադրամի կանոնադրության  42-րդ կետի 7-րդ ենթակետով  և ՎՊՀ  հոգաբարձուների 

խորհրդի աշխատակարգի  7-րդ  կետի 7-րդ ենթակետով, ՎՊՀ հոգաբարձուների խորհուրդը 

որոշում է.  

 

1. Հաստատել ՎՊՀ 2021 ֆինանսական տարվա եկամուտների և ծախսերի 

նախահաշվում կատարված փոփոխությունները՝ համաձայն հավելվածի և առաջիկա 

գործունեությունը ծավալել դրա սահմաններում:  

 

 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝  Դ. ՏԵՐ-ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ 

 

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ  Հ. ԹՈՒՄԱՆՅԱՆԻ  ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ 

 ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 


